

ප්‍රශ්නය
(ප්‍රශ්න)
ප්‍රශ්නය හි ඇතුළත් ප්‍රශ්න

Schedule XLV-Form No. 134

E. E. R. L. D. (U).

DIVISION
ප්‍රශ්න

A. E. R. L. D. (U)

SUB-DIVISION
ප්‍රශ්න

Measurement Book

M/S Shudh Math Const

3070

1.54 on All 22/11

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Const of Road					
from Sadagan to					
Akkurayan with Pine					
year Maintenance under					
Head MML 84 (Gen)					
Name of Agency - M/S Sirdham					
Construction Vill - Armo,					
PO - Solapur, Gage					
Agreement No. - 139 / MML 84 / Gen					
S.D.D. / 2021-22					
Date of Commencement - 09.09.21					
Date of Completion - 08.06.22					
Date of measurement - 18.10.21					
1) Discontinued of old					
St. 2. 0.00					
P.C. - 2.00 m x 1.50 m x 0.50 m					
2) Discontinued of old					
Point 1800 - -					
2.00 m x 0.50 m x 0.50 m					
3) Re-measured from old					
1.00 m x 0.50 m x 0.50 m					
4) Const. of the new					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction					
of road from					
Sodawan to Akhmanan					
with 5th year					
Maintenance					
Under Head MMGSY/Gen					
Agency:- M/s Sidh Nath					
Construction					
Vill- Amra . P.O- Sahanpur					
Gayer					
Agreement no- 139/MMGSY/Gen					
SBD/2021-22.					
Date of Commencement					
09.09.2021					

Date of Completion	08.06.2022
Actual Date of Completion	
01.06.22	
Date of measurement	

(1) Restoration of
Rein cuts/Beams.

$$5 \times 10.0 \times 1.20 \times 0.60 = 36.0 \text{ cu m}$$

$$1 \times 10.0 \times 0.60 \times 0.45 = 2.25 \text{ cu m}$$

$$78.47 = 38.25 \text{ cu m}$$

(2) making up Berri/
Shoulder do do

Continuation

ABSTRACT OF COST

1st 59 years maint. Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rain cuts / Berms. do do					
38.70 m ² Qty TMB Page (55)					
① ₹ 404.06/m ² — ₹ 15637=0					
② Making up Berms/ Shoulder do do					
216.56 m ² Qty TMB Page (56)					
① ₹ 60.28/m ² — ₹ 13054=0					
③ Patch repair over Pot holes doom Prow Carpet do do					
17.94 m ² Qty TMB Page (56)					
① ₹ 224.77/m ² — ₹ 4032=0					
④ Patch repair over bituminous surface do do					
17.94 m ² Qty TMB Page (56)					
① ₹ 240.87/m ² — ₹ 4321=0					
⑤ Removal of old ship sealant of road ship do do					
166.04 m ² Qty TMB Page (57)					
① ₹ 24.13/m ² — ₹ 3861=0					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Maintenance of					
CD work (Hume Pipe					
Culvert) - do - do					
4.0 kms gty. Tms Page (5)					
@ ₹ 1166.58/m					₹ 4666=00
(7) Maintenance of					
CD work (Rce slab					
Culvert) - do - do					
1.0 kms gty. Tms Page (5)					
@ ₹ 2374.96/m					₹ 2375=00
(8) Maintenance of					
road sides - do					
- do - do					
0.94 km gty. Tms Page (5)					
@ ₹ 1104.59/km					₹ 1038=00
(9) Maintenance of					
loom and kin stone					
- do - do					
0.94 km gty. Tms Page (5)					
@ ₹ 643.17/km					₹ 604=00
(10) Cutting of branches					
of trees & shrubs					
- do - do					
2.0 kms gty. Tms Page (5)					
@ ₹ 112.64/m					₹ 222=00

Continuation